
1.gün - İstanbul
Turumuzun ilk günü İstanbul Galataport limanından gemimize giriş sağlıyoruz. Kabinlerimize yerleştikten
sonra geminin üst güvertelerinden birine çıkıp dünyanın en güzel manzaralarından birini seyredebilirsiniz.

2.gün - İstanbul
Gemimiz saat 17:00’da istanbul’dan hareket edecek.

3.gün - İzmir
Gemimiz saat 14:00’da İzmir’e yanaşayacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
organize edeceği Efes Antik Kenti turuna katılabilirler.

4.gün - Pire/Atina, Yunanistan
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği
Corfu Büyük Ada Turuna katılabilirler. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama gemide.

5.gün - Denizde
Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir
fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak
tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için
özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis,
voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym ile
donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin renkli ve
eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden
oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve
konaklama gemimizde.

6.gün - Dubrovnik, Hırvatistan
 Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Dubrovnik Old Town turuna katılabilirler. Turumuzun bitiminde gemimize dönüyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama gemide.

7.gün - Bari, İtalya
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak Puglia bölgesinin
kalbinde yer alan Itria vadisinin en şirin yerleşim yerlerinden biri olan Locorotondo ve konik çatılarıyla
ülkemizde bulunan Harran evlerine benzeyen Trulli evlerini göreceğimiz Alberobello turumuza katılabilirler.
Yaklaşık 1 saatlik yolculuktan sonra ulaşacağımız ve İtalyanların “Borghi più belli d'Italia” dedikleri
“İtalya’nın en güzel köylerinden” biri olan Locorotondo’da eğimli binaların bulunduğu tarihi bölgeyi
gezerken birbirinden güzel dar sokakları size eski çağların atmosferini yaşatacak. Yeni yaşam ve eski
yaşamı en güzel gözlemleyebileceğiniz Locorotondo’nun köpüklü şarapları ise İtalya’nın en iyilerinde.
Ardından UNESCO dünya mirasına giren, geleneksel yöntemlerle kireç taşı ve harçsız olarak yapılan,
konik çatılarıyla masalsı kasaba Alberobello’yu ziyaret ediyoruz.

8.gün - Trieste/Venedik, İtalya
Gemide alacağımız kahvaltının ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Venedik şehir turuna katılabilirler. Konaklama otelimizde.

9.gün - Venedik-Milano-İstanbul
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Milano BGY Havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Milano şehir turuna katılabilirler.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
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Pegasus havayolları ile Milano (BGY) – İstanbul Sabiha Gökçen (SAW) havalimanı arası ekonomi sınıfı
uçuşlar.
KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.
Havalimanı ve liman vergileri. (420€)
Venedik’te 1 Gece otel konaklaması.
Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası ve mesleki zorunluluk sigortası. 70 yaş ve üzeri %100
surprim uygulanır. (40€) Seyahat sağlık sigortamız 30.000€ schengen vize teminatını içermektedir.
Paketin ayrılmaz bir parçasıdır.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11€ gemide ödenir. Zorunludur. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon
esnasında ödeyebilir.
Sağlık hizmetleri.
İptal Teminatlı Seyahat Sağlık Sigortası. 70€. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır.
Kara turları.
Kişisel Harcamalar.
İç hat bağlantı uçuşları. 
Gerekli vize ücreti (Çok girişli schengen vizesi) 
Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
Yurtdışı çıkış harcı.

Uçuş Detayı
24.12.2023 BGY SAW 17:15 – 20:50 – PC1214

İptal Şartları
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-
90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100
ceza uygulanır. UÇAK BİLETLERİ REZERVASYON ESNASINDA KESİLECEĞİNDEN %100 CEZAYA
UYGULANIR.

Bilinmesi Gerekenler
NOTLAR VE BİLİNMESİ GEREKENLER
  Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek
herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile
acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
  Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin
Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak
değiştirebilir ya da tam tersi.
  Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce
acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir.
  Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi
eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı
gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz.
  Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada
yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet
gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar.
  GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ
SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
  Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı
olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise
açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam
yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu
eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına
bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler.
  Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken
gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler
gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi
içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından
sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
  Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi
biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
  Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu



yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için
gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda
vardır.
  Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
  Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır.
HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE
RİCA EDERİZ.
  Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
  Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
  Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
  Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin
gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.
  TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA
BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. 
  Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
  Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk
günü gemide bulunan otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz.
  Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı
taktirde 1 ay öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir.
  İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir. 
  Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden
indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır.

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
999,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
849,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
749,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
699,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonBalkonlu Kabin (16 - 24 Aralık 2023)

Tam PansiyonDış Kabin (16 - 24 Aralık 2023)

Tam Pansiyonİç Kabin (16 - 24 Aralık 2023)

Tam PansiyonPromo İç Kabin (16 - 24 Aralık 2023)


